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DAĞITIM YERLERİNE
 

Yükseköğretimde Büyük Veri ve Dijitalleşme Projesi dahilinde, yükseköğretimde mevcut
kapasitenin daha etkin ve verimli kullanılması, bürokrasinin azaltılması ve üniversitelerimiz için daha
uzun vadeli ve rasyonel planlamalar yapılması amacıyla üniversitelerimizin birim, bölüm, program açma,
kapatma ve güncelleme işlemleri, akademik personel ihtiyaç talepleri de dahil olmak üzere,
üniversitelerin yıllık planı kapsamında yeni tasarlanan sistem üzerinden dijital ortamda
gerçekleştirilecektir.

Bu kapsamda akademik kadro taleplerine ilişkin olarak;
1- Yeni birim, bölüm, program açma ve öğrenci alımı için gerekli öğretim elemanı kadro talepleri

ile 2023 yılı için kullanılması planlanan öğretim elemanı kadro taleplerinin Yükseköğretim Bilgi Sistemi
(YÖKSİS) üzerinde açılan Yıllık Plan İşlemleri menüsü üzerinden Ek 1'de gönderilen Üniversite Yıllık
Plan Takvimine uygun olarak yapılması gerekmektedir.

2- 2023 yılı Üniversite Yıllık Planında;
a) Akademik birimin öğretim elemanı sayısında düşüş yaşanması durumunda öğretim elemanı

ihtiyacının karşılanması amacıyla yapılan kadro talepleri,
b)  Araştırma ve geliştirme, tasarım ve yenilik projeleri ile ulusal stratejik değere sahip bilimsel

çalışmalar için istihdam edilmesi planlanan öğretim elemanı kadro talepleri,
 haricinde revizyon yapılamayacaktır.

3- Yeni birim, bölüm, program açma ve öğrenci alımı için gerekli öğretim elemanı kadro talepleri
ile 2023 yılı için kullanılması planlanan öğretim elemanı kadro talepleri, üniversitenin yıllık planı
kapsamında Yükseköğretim Kurulu Başkanlığında ilgili Üniversitenin Rektörünün katılım ve sunumuyla
gerçekleştirilecek oturumda değerlendirilecektir.

Bununla birlikte; yukarıda belirtilen yeni birim, bölüm, program açma ve öğrenci alımı için
gerekli öğretim elemanı kadro talepleri haricindeki 31 Aralık 2022 tarihine kadar kullanılması planlanan
kadro taleplerine, Üniversite Yıllık Planı süreci dışında işlem yapılmaya devam edilecektir.

Bilgilerini ve gereğini rica ederim.
 

 

Ek:
1 - Üniversite Yılan Plan Takvimi (1 Sayfa)
2 - Üniversite Yıllık Plan Giriş Kılavuzu (10 Sayfa)
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